__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2022
A Pregoeira nomeada pelo Decreto nº 002/2021, diante um erro material onde as descrições dos itens/valores
ficou invertida, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue:
ONDE SE LÊ: TERMO DE REFERENCIA – ANEXO 1
1 - DESCRITIVO DO ITEM:

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO/MODELO VALOR TOTAL

1 1 UN

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E ADUBO
ORGANICO NOVO, COM CAPACIDADE DE
6 TON, ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM
ESTEIRA DE 80CM E PNEU.

10.384,00

2 1 UN

ARADO SUBSOLADOR, NOVO, COM 5
ASTES, COM PINO, COM OPÇÃO DE
COLOCAR AS 5 ASTES TRASEIRAS E NO
MÍNIMO 1,70 DE LARGURA.

58.180,00

 69.564,00

LEIA-SE: TERMO DE REFERENCIA – ANEXO 1
2 - DESCRITIVO DO ITEM:

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO/MODELO VALOR TOTAL

1 1 UN

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E ADUBO
ORGANICO NOVO, COM CAPACIDADE DE
6 TON, ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM
ESTEIRA DE 80CM E PNEU.

59.180,00

2 1 UN

ARADO SUBSOLADOR, NOVO, COM 5
ASTES, COM PINO, COM OPÇÃO DE
COLOCAR AS 5 ASTES TRASEIRAS E NO
MÍNIMO 1,70 DE LARGURA.

10.384,00

 69.564,00

Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 18 de fevereiro de 2022. Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.